PORTARIA PROPEX N° 021/2016 – DE 11 DE FEVEREIRO DE 2016

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de Dissertação

do curso de Mestrado em Engenharia

Florestal

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Engenharia Florestal, DESIGNA:

Presidente Profª. Drª. Karin Esemann de Quadros (FURB)

Titulares

Prof. Dr. Juliano Morales de Oliveira (UNISINOS)

Prof. Dr. Eduardo Adenesky Filho (FURB)

Suplente Prof. Dr. Jackson Roberto Eleotério (FURB)

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “ANÁLISES
DENDROCRONOLÓGICAS DE Alchornea triplinervia (SPRENG.) MULL. ARG. E
Nectranda oppositifolia NEES EM FLORESA OMBRÓFILA DENSA,
SANTA CATARINA, BRASIL”  da mestranda Daniela Granato de Souza a se realizar no

dia 26/02/2016, às  14horas, no auditório do Campus II da Universidade Regional de

Blumenau.

Blumenau, 11 de fevereiro de 2016.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura